
 

令和７年１０月１日 

 

 厚狭地区自治会 会員 各位 

 

厚狭秋まつり実行委員会 

委員長 豊 田 弘 光 

   （印 省略） 

 

「厚狭秋まつり」開催に係る協賛金協力のお願いについて 

 

 清秋の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、先の実行委員会におきまして伝統ある「天神秋祭り」を地域全体で盛

り上げるため、「厚狭秋まつり」を下記のとおり開催することとなりました。 

自治会の皆様方におかれましては、開催にあたり格別のご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。出費多端のおりたいへん恐縮に存じますが、従前通り（目

標各戸 100円）協賛にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

また、自治会長はじめ役員の皆様方におかれましては自治会用務等でお忙し

いことと思いますが、お願いしました協賛金は、事務局（山陽商工会議所

TEL73-2525）においてお預かりしますので１０月１７日（金）までにご持参い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

問合せ先 厚狭秋まつり実行委員会事務局（山陽商工会議所）☎73-2525 

 

記 

 

＜厚狭秋まつり＞ 

    開 催 日 時  １１月９日（日）１１時００分より 

    開 催 場 所  厚狭駅前商店街 

（今年度もメイン会場は千町２区特設会場を予定しています。なお、雨

天時は厚狭地区複合施設にて開催を予定しています。） 

回 

覧 

          

          


